架
撐
角
．
型
擠
鋁
件

容許荷重
kN（kgf）
調整腳墊
容許荷重
kN（kgf）
重量
kg
構成零件
平板 調整
腳墊
腳輪 安裝擠型架
Type No. 本體 安裝螺栓 數量 安裝螺栓 數量 螺帽 數量
HAJCHP
（鋼）
5 0.9（100） 4.9（500） 0.86 HAJPC5-12 NFJN12－100 HCHA12－100 － － CBE5－10 4 HNTT5－5 4
2525 0.9（100） 4.9（500） 0.86 HAJPC2525-12 NFJN12－100 HCHA12－100 － － CBE5－10 4 HNTT5－5 4
54040
1.4（150）
5.9（600） 1.6 HAJPC54040-16 NFJN16－150 CHJF50S CBE6－10 4 CBE5－15 8 HNTT5－5 8
6 4.9（500） 0.9 HAJPC6-12 NFJN12－100 HCHA12－150 － － CBE6－12 4 HNTT6－6 4
8
＊
16.6（1700） 2.2 HAJPC8-16 FJFN16－150 CHJF50S CBE6－12 4 CBE8－20 4 HNTT8－8 4
5050 16.6（1700） 2.2 HAJPC5050-16 FJFN16－150 CHJF50S CBE6－10 4 CBE6－15 8 HNTT6－6 8
6060 16.6（1700） 1.9 HAJPC6060-16 FJFN16－150 CHJF50S CBE6－10 4 CBE6－15 8 HNTT6－6 8
8080 2.9（300） 39.2（4000） 3.4 HAJPC8080-20 FJFN20－150 CSHN－S75－H CBE8－12 4 CBE8－25 8 HNTT8－8 8
9090 2.9（300） 39.2（4000） 3.9 HAJPC9090-20 FJFN20－150 CSHN－S75－H CBE8－12 4 CBE8－25 8 HNTT8－8 8
HAJCHPS
（不鏽鋼）
5 0.9（100） 4.9（500） 0.86 HAJPCS5-12 NFJNS12－100 HCHA12－100 － － SCB5－10 4 HNTTSN5－5 42525 HAJPCS2525-12
54040 1.0（120） 5.9（600）
5.9（600）
1.6 HAJPCS54040-16 NFJNS16－150 CHJFS50S SCB6－10 4 SCB5－15 8 8
6 1.4（150） 4.9（500） 0.9 HAJPCS6-12 NFJNS12－100 HCHA12－150 － － SCB6－12 4 HNTTSN6－6 48
＊
1.0（120） 2.2 HAJPCS8-16
NFJNS16－150 CHJFS50S
SCB6－12
4
SCB8－20 HNTTSN8－8
5050 HAJPCS5050-16 SCB6－10 SCB6－15
8
HNTTSN6－6
86060 1.9 HAJPCS6060-16
8080 2.2（250） 8.8（900） 3.4 HAJPCS8080-20 NFJNS20－150 CSHNS－S75－H SCB8－12 SCB8－25 HNTTSN8－89090 3.9 HAJPCS9090-20
CADCAD 2D
3D
CADCAD 2D
3D

24小時Online
FAXWEB 系統
Q調整腳墊組件
E8＊與8－45兼用 E僅HAJPS8080附墊圈。
ENo.6060、8080、9090對應擠型架的6系列60mm方形・8系列80mm方形・8－45系列90mm方形。
型式 容許荷重
kN（kgf）
質量
kg
構成零件
Type No. 平板 調整腳墊 螺栓 數量 螺帽 數量
HAJPS
5 4.9（500） 0.45 HAJP5 NFJN12－100 CBM5－10 4 HNTT5－5 4
6 4.9（500） 0.46 HAJP6 NFJN12－100 CBM6－12 4 HNTT6－6 4
8＊ 16.6（1700） 1.15 HAJP8 FJFN16－150 CBM8－20 4 HNTT8－8 4
5050 16.6（1700） 1.15 HAJPC5050 FJFN16－150 CBM6－15 8 HNTT6－6 8
6060 16.6（1700） 1.6 HAJPC6060 FJFN16－150 CBM6－15 8 HNTT6－6 8
8080 39.2（4000） 2.5 HAJPC8080 FJFN20－150 CBM8－25 8 HNTT8－8 8
9090 39.2（4000） 2.9 HAJPC9090 FJFN20－150 CBM8－25 8 HNTT8－8 8
HAJPSSS
（不鏽鋼）
5 4.9（500） 0.45 HAJPS5 NFJNS12－100 SCB5－10
4
HNTTSN5－5
46 6BCS6SPJAH64.0 －12 HNTTSN6－6
8＊
16.6（1700） 1.15 HAJPS8
FJFNS16－150
SCB8－20 HNTTSN8－8
5050 HAJPCS5050 SCB6－15
8
HNTTSN6－6
86060 1.6 HAJPCS6060
8080 39.2（4000） 2.5 HAJPCS8080 FJFNS20－150 SCB8－25 HNTTSN8－89090 2.9 HAJPCS9090
Q平板腳輪組件（腳輪附剎車）
E8＊與8－45兼用
ENo.5，6對應擠型架溝的5系列20mm方形・6系列30mm方形，No.8對應擠型架的8系列40mmf方形・8－45系列45mm方形。
E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5